

Znak: AZP.270.48.2019

Otwock-Świerk, dnia 05.07.2019r.

Zamawiający

Narodowe Centrum Badań Jądrowych  
05-400 Otwock-Świerk  
ul. Andrzeja Sołtana 7

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę 2 szt. przetworników analogowo-cyfrowych z funkcją analizy sygnałów wraz z oprogramowaniem i akcesoriami do Narodowego Centrum Badań Jądrowych w Otwocku - Świerku”.

W związku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie nr 1**

Czy podane ilości pakietów oprogramowania i akcesoriów odnoszą się do każdego z przetworników czy do kompletu dwóch sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje że określone w załączniku nr 1 do SIWZ, ilości pakietów oprogramowania i akcesoriów odnoszą się do kompletu dwóch sztuk przetworników.

**Pytanie nr 2**

„(...) producent określa obecnie czas realizacji na 150 dni. Czy można taki termin realizacji umieścić w SIWZ? (Sierpień jest miesiącem urlopowym).”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu realizacji przedmiotu zamówienia na „do 5 miesięcy od dnia podpisania umowy”.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **12.07.2019 r. godz. 12:00**

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Zastępca Dyrektora  
Narodowego Centrum Badań Jądrowych  
ds. Administracyjno-Technicznych

.....mgr Marek Juszczyk.....  
(podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby przez niego upoważnione)